



## Press Release

New Delhi,  
Dated 15.09.2018

### **IRCON participates in Swachhta Hi Seva Campaign**



IRCON International Ltd. (IRCON) has started the Swachhta hi Sewa Pakhwara on September 15, 2018 at New Delhi to commemorate 150<sup>th</sup> birth year celebrations of Mahatma Gandhi. Sh. S. K. Chaudhary, Chairman & Managing Director, IRCON & senior officers and staff led the Cleanliness Campaign by cleaning the office and surrounding areas.

For publication/telecast, please  
Photographs enclosed separately.

Regards  
Public Relations, IRCON

web: [www.ircon.org](http://www.ircon.org)

Facebook: <https://www.facebook.com/IrconOfficial>

Twitter: <https://twitter.com/IrconOfficial>

-----



प्रेस रिलीज़

नई दिल्ली  
दिनांक 15.09.2018

## इरकॉन की स्वच्छता ही सेवा अभियान में भागीदारी



इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड (इरकॉन) ने दिनांक 15 सितंबर 2018 को नई दिल्ली में 'स्वच्छता ही सेवा' पखवाड़े की शुरुआत की। इस अवसर पर श्री एस. के. चौधरी, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक तथा इरकॉन के अन्य वरिष्ठ अधिकारियों एवं कर्मचारियों ने कार्यालय एवं आसपास के क्षेत्रों में श्रमदान किया। यह पखवाड़ा राष्ट्रपिता महात्मा गांधी की 150वीं जयंती के उपलक्ष्य में आयोजित किया जा रहा है।

प्रकाशन/प्रसारण के लिए  
फोटोग्राफ संलग्न

भवदीय  
जन संपर्क, इरकॉन

वेबसाइट: [www.ircon.org](http://www.ircon.org)

फेसबुक: <https://www.facebook.com/IrconOfficial>

ट्विटर: <https://twitter.com/IrconOfficial>

-----